
UCHWAŁA NR XXXIII/172/14 
RADY GMINY GOSCIERADÓW 

 

z dnia 24 kwietnia 2014 r 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji. 
 
         Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14 i art.18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm. )  oraz art. 13 ust 3 ustawy 
z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 2011 roku, Nr 287 poz. 1687 z późn. zm.)  
Rada Gminy Gościeradów  

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Przekazuje się  z dochodów własnych  Gminy na rachunek bankowy Funduszu Wsparcia 
Policji środki finansowe w kwocie 12.000,00 zł ( słownie: dwanaście tysięcy złotych)  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego oznakowanego dla  
Komisariatu Policji w Annopolu.   
 

§ 2 
 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazana ze środków budżetu Gminy 
Gościeradów na 2014 rok.  
 

§ 3 
 

Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych oraz ich rozliczenia określi 
porozumienie zawarte między Wójtem  Gminy Gościeradów, a Komendantem Wojewódzkim 
Policji w Lublinie. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


